CÂMARA DOS DEPUTADOS

Página 1 de 1

REQUERIMENTO Nº  _________/2006
(Do Deputado Luciano Castro)

Requer a retirada da assinatura do Recurso nº 311, de
2006, do Sr. Júlio Redecker e outros “Contra a
apreciação conclusiva da Comissão de
Constituição e Justiça e de Cidadania-  CCJC,
sobre o Projeto de Lei n° 4.734/2004, apensado
ao PL nº PL 3165/2004, que acrescenta o art.
899-A à Consolidação das Leis do Trabalho,
aprovada pelo Decreto-Lei nº 5.452, de 1º de
maio de 1943, e revoga o seu art. 899.”

Senhor Presidente,

Requeiro a  Vossa Excelência, nos termos do art. 102, § 4º, do RICD, a

retirada de minha assinatura constante do Recurso nº 311, de 2006, de autoria do Dep. Júlio

Redecker e outros contra a apreciação conclusiva da Comissão de Constituição e Justiça e

de Cidadania-  CCJC, sobre o Projeto de Lei n° 4.734/2004, apensado ao PL nº PL

3165/2004, que acrescenta o art. 899-A à Consolidação das Leis do Trabalho, aprovada pelo

Decreto-Lei nº 5.452, de 1º de maio de 1943, e revoga o seu art. 899.

Sala das Sessões,  30  de  novembro  de 2006

Deputado Luciano Castro

PL/RR